



URZĄD MIEJSKI W RZEPINIE

Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin tel. 957596285, fax 957596478
e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162

RGKŚI.271.10.2021.AP

08.12.2021 r.

Odpowiedzi na pytania nr 1 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia

do Wykonawców

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin - Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Kowalowie” od jednego z wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

W Programie Funkcjonalno Użytkowym odnośnie studni kanalizacyjnych jest zapis w pkt 1.7.1.:

„Jako studzienki rewizyjne dopuszcza się studzienki z tworzywa $\varnothing 600\text{mm}$ i $\varnothing 1000\text{mm}$ zgodnie z PN-B-10729:1999 oraz PN-EN 476:2000”.

Z uwagi na duże zagłębienia studni dochodzące do 7m czy zamawiający akceptuje zaprojektowanie i wykonanie studni betonowych o średnicach DN1000 mm oraz DN1200 mm wg normy PN-EN 1917 ?

Pytanie 2:

1/3

W Programie Funkcjonalno Użytkowym jest zapis: „W ramach zadania planuje się budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC DN200 (L= 6090 mb) wraz z przykanalikami o średnicy DN 160 (L= 2540 mb) oraz budowę kanalizacji tłocznej z rur PE-HD o średnicach 90-110 (DN 110 - 1654 mb, DN 90 - 606 mb) a także odcinek sieci wodociągowej z rur PE-HDRC o średnicy DN110 (L=1465 mb). Planuje się także budowę 1 głównej tłoczni ścieków, 3 szt. przepompowni ścieków, likwidację kraty koszowej oraz nieczynnej studni głębinowej”.

Czy zamawiający uwzględnił całościowo do bilansu ścieków obecną sieć kanalizacyjną uwzględniającą budynki, szkołę oraz włączenie rurociągu tłoczego DN90 do studni rozprężnej ścieków z Sułowa? Przy tym dodatkowym obciążeniu średnica rurociągu tłoczego DN110mm powinna wynosić DN160mm.

Pytanie 3:

Są rozbieżności co do ilości przepompowni. Na dołączonym do przetargu Załączniku nr 1 – Koncepcja przebiegu sieci - przyjęto 4 szt. przepompowni ścieków i 1 szt. tłoczni ścieków. W PFU jest przyjęte 3szt. przepompowni oraz 1 tłocznia.

Pytanie 4:

Czy zamawiający przewiduje na projektowanym wodociągu zastosowanie hydrantów p-poż.?

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania:

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych do wskazanych, pod warunkiem posiadania przez te materiały nie gorszych parametrów technicznych, charakteryzujących wskazany produkt stanowiący o ich przydatności, charakterze, wytrzymałości. Ocena równoważności rozwiązań będzie dokonywana przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający uwzględnił do bilansu wszystkie ścieki z Kowalowa i Sułowa. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z PFU (patrz.pkt. 1.2) "

"...Ostateczne wartości w zakresie średnic oraz długości sieci ustali Wykonawca w oparciu o szczegółowe obliczenia w porozumieniu z Zamawiającym. Wykonawca powinien zaprojektować i zrealizować całość inwestycji uwzględniając aspekty ekonomiczne, środowiskowe i społeczne."

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż ilość planowanych przepompowni jest prawidłowa w Załączniku nr 1. W PFU nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający załączył PFU z ilością przepompowni zgodną z koncepcją graficzną.

Odpowiedź nr 4:

Tak, zamawiający przewiduje na projektowanym wodociągu zastosowanie hydrantów p-poż. DN80, w terenie zabudowanym. Ich ostateczna ilość zostanie ustalona na etapie projektowania, jednak planuje się nie więcej niż 5 hydrantów.

Z up. Burmistrza Rzepina

Artur Pacześny

Kierownik Referatu Gospodarki komunalnej,

Środowiska i Inwestycji

/podpis na oryginale/